
Netspot je malé zařízení, díky němuž je možné využít přihlašovací stránku  
na WiFi hotspotech. Využijte obrazovku mobilů, tabletů či notebooků vašich  
zákazníků k propagaci vlastní nabidky, nebo umožněte zobrazování komerčních  
reklam a vydělávejte tak na provizích z jejich zobrazení!

Vydělávejte pomocí 
svého WiFi hotspotu
Zvyšte image  vašeho podniku,  
komunikujte se svými zákazníky  
a zajistěte si pasivní příjem!

Odemkněte WiFi – zaheslované WiFi znepříjemňují vašim zákazníkům život. S Netspotem není k zahes-
lování důvod, často právě naopak – čím více lidí uvidí obsah, který zobrazujete, tím více z toho profitujete.

Zvyšte bezpečnost své WiFi sítě – vytvořte s Netspotem novou veřejnou podsíť, která bude oddělena 
od vaší podnikové zabezpečené sítě. Eliminujte tak bezpečnostní riziko veřejné WiFi sítě.

Posilte image i obratu podniku – zobrazujte svým zákazníkům jakékoli své sdělení, pozvánku  
na chystanou akci nebo nabídku v atraktivní grafické podobě a motivujte je ke konzumaci.

Mějte přehled nad využíváním WiFi – díky Netspotu máte podrobné statistiky využívání vaší wifi sítě. 
Víte kolik lidí se u vás přihlašuje, s jakými zařízeními, jak často, můžete jim nastavit limity připojení apod.

Nástroj pro zpětnou vazbu – získejte od svých zákazníků zpětnou vazbu (spokojenost s jídlem,  
obsluhou, náměty na zlepšení apod.) pomocí atraktivního dotazníku/ankety.

Zajistěte si pasivní příjem – zobrazujte pomocí Netspotu reklamní sdělení a vydělávejte na provizích 
až tisíce korun měsíčně bez jakéhokoli dalšího úsilí. Počet inzerentů i výše provizí stále narůstá.

Využijte emailový marketing nebo sběr fanoušků na Fb – sbírejte emailové adresy svých zákazníků, 
nebo umožněte přihlášení pomocí Facebook like, čímž získáte nové, loajální fanoušky vašeho Facebooku.

Více informací naleznete na www.netspot.cz



Propagujte
vlastní nabídku

Ukázky vlastního sdělení:

nebo vydělávejte
na zobrazování reklam

Více informací naleznete na www.netspot.cz


